PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO

PROC N.º 141/2025– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 041/2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 805/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA: PINDAI ELETROS E IRRIGAÇÃO LTDA

OBJETO:                                              Contratação de pessoa jurídica visando a contratação de pessoa

jurídica visando prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva, compreendendo poços tubulares e

artesianos, sob o regime de execução indireta, por empreitada

do tipo menor preço global por lote.

VALOR GLOBAL:  R$ 89.958,90 (oitenta e nove mil novecentos e cinquenta e oito

reais e noventa centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   07.007 -SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

PROJETO/ATIVIDADE: 2164. ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30.00

   DATA DE ASSINATURA:  31/07/2025

ASSINAM:                                        MUNICÍPIO DE PINDAÍ - JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                         PINDAI ELETROS E IRRIGAÇÃO LTDA

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.